[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	13
	»
	     сентября
	2018
	г.

	№
	4

	с. Малый Атлым

Об утверждении графика приема граждан депутатами

Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым

Рассмотрев проект  графика приема граждан сельского поселения Малый Атлым депутатами Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым  РЕШИЛ:

1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Октябрьские вести».

                 Глава поселения                                                       Дейнеко С.В.
Приложение  1

к решению Совета депутатов

сельского поселения Малый Атлым

от 13.09.2018г.  № 4

График приема граждан депутатами Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым
	Ф.И.О. депутата
	Место приема
	Дни недели
	Часы приема
	Контактный телефон

	Мельничук
Борис Николаевич
	Комсомольская сельская библиотека
	вторник
	с 17:00

 до 18:00
	2-36-21

89028597470

	Белко
 Анастасия Александровна
	МКУ «Центр культуры и библиотечного обслуживания»

 с. Малый Атлым
	понедельник
	с 15:00
до 16:00
	2-24-09
89003935140

	Щенникова Светлана Анатольевна
	МКОУ «Большелеушинская СОШ»
	понедельник
	с 16:00

 до 17:00
	2-29-17
89044655613

	Савиных
 Ольга Михайловна
	Администрация сельского поселения Малый Атлым
	среда
пятница

	с 16:00

до 17:00
	2-24-47
89024905408

	Шмелев
 Андрей Андреевич
	Здание ПК (пожарная часть)

п. Заречный
	четверг
	с 16:00

 до 17:00
	2-26-12

89022556834

	Басаргина Светлана Владимировна
	МКОУ «Большеатлымская СОШ»
	среда
	с 16:00

 до 17:00
	2-22-63
89519746474

	Насекина Наталья Викторовна
	Комсомольский СДК
	среда
	с 15:00
до 16:00
	2-35-12

89519810547

	Суменкова Зинаида Ильинична
	Администрация поселения

Большой Атлым
каб.Совет ветеранов
	суббота
	с 15:00
до 16:00
	2-30-21

89519777598

	Тутынин Александр Сергеевич
	Администрация сельского поселения Малый Атлым
	вторник
	с 15:00
до 16:00
	2-24- 47

89044783826

	Кукарских
 Ирина Николаевна
	Большеатлымский СДК
	воскресенье
	с 16:00

 до 17:00
	2-22-60
89505349598

PAGE